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Tegevusaruanne

Konsultatsiooni firma Personnel OU.

Personnel OU on konsultatsioonifirma, mille peamisteks tegevussuundadeks on
kandidaatide hindamine, konsultatsioonid ja olemasoleva kinnisvara rentimine.
Meie tugevusteks on:

* professionaalsed koostdopartnerid

* pikaajalised tdokogemused Eestis ja Balti riikides

* rahvusvahelistest personaliotsingu pGhimétete ja standardite jargimine

* tihedad koostdosidemed paljude konsultatsioonifirmadega

2012.a. netokaive oli 7200 eurot.
Kaive jai vorreldes 2011. aastaga samaks.

2013. aastal pliiame suurendada toodangu mahtu .

2013. aasta pohitlesanneteks on:

* jatkuv koostdo seniste koostodpartneritega,

* rahvusvahelise koostoovorgustiku arendamine,
* kliendisuhete jatkuv arendamine,

* uute tegevusprojektide kaivitamine.



PERSONNEL OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

41 303
43
41 346

312503
312 503
353 849

22
22
22

12782
357 905
383
-13193
-4 050
353 827
353 849

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

34 589 2
93 3,4
34 682

323 195 5
323195
357 877

12782 7
357 905
383
-9 338
-3 855
357 877
357 877
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 7200 7 200 8
Mitmesugused tegevuskulud -584 -393 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -10 692 -10 692 5
Arikasum (kahjum) -4 076 -3885
Finantstulud ja -kulud 26 30 11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 050 -3 855
Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 050 -3 855
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -4 076 -3885
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 10 692 10 692 5
Kokku korrigeerimised 10 692 10 692
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 50 64
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 22 -24
Kokku rahavood éaritegevusest 6 688 6 847
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 26 30 11
Kokku rahavood investeerimistegevusest 26 30
Kokku rahavood 6714 6877
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 34 589 27712 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 6714 6 877
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 41 303 34 589 2



PERSONNEL OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Ulekurss Kohustuslik Jaotamata

nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
31.12.2010 12 782 357 905 383 -9 338 361 732
Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 855 -3 855
31.12.2011 12 782 357 905 383 -13 193 357 877
Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 050 -4 050
31.12.2012 12 782 357 905 383 -17 243 353 827
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Avritihingu juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande,mis kajastab digesti ja diglaselt

arithingu vara,kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.Raamatupidamise aastaaruande koostmisel on jargitud
raamatupidamise seaduse ja hea raamatupidamistava ndudeid.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel . Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute
andmist.Need hinnangud p&hinevad aktuaalsel informatsioonil &rithingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise
aastaaruande koostamispéeva seisuga . Majandusaastal v6i varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute 18plik tulemus vdib
erineda kaesoleval perioodil antud hinnangust. OU Personnel 2012.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l4htutud ettevdtte
tegevuse jatkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 uhines Eesti Vabariik euroalaga ja véttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud Umberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega
alates 639 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis kooneb ostu-

hinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses,millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéaljaminekud,mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus,kapitaliseeritakse bilansis p&hivarana.Kulutused, mis tehakse eesmaérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu,kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsioon arvutatakse lineaarselt lahtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 639

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumééraga 21/79 (kuni 31. detsember
2007 kehtis maksumaar 22/78 ning kuni 31.12.2011 kehtib maksuméaar 21/79) netodividendina valjamakstud summalt. Dividendide
véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja
kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v6i millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole iile v&i olulist maju teise dripoole otsustele. Karupoju OU kasitleb
seotud osapooltena:
- tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada
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olulist mdju ettevdtte &rilistele otsustele;
- punktis kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevétted.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

l&htudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on téené&oline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassap@hiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik 8igus nende saamiseks.]

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 578 578
Arvelduskontod 40 725 34011
Kokku raha 41 303 34589
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded ! ! 4
Ettemaksed 42 42
Tulevaste perioodide kulud 42 42
Kokku nduded ja ettemaksed 43 43
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Ettemaksed 93 93
Tulevaste perioodide kulud 93 93
Kokku nduded ja ettemaksed 93 93
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012
Ettemaks
Ettemaksukonto jaak 1
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised
31.12.2010
Soetusmaksumus 10 469 356 384 366 853
Akumuleeritud kulum -32 966 -32 966
Jaakmaksumus 10 469 323418 333 887
Amortisatsioonikulu -10 692 -10 692
31.12.2011
Soetusmaksumus 10 469 356 384 366 853
Akumuleeritud kulum -43 658 -43 658
Jaakmaksumus 10 469 312726 323195
Amortisatsioonikulu -10 692 -10 692
31.12.2012
Soetusmaksumus 10 469 356 384 366 853
Akumuleeritud kulum -54 350 -54 350
Jaakmaksumus 10 469 302 034 312503
Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 22 22
Kokku vdlad ja
22 22

ettemaksed
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Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Osade nimivaartuseks on 9906 ja 2876.

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Enda kinnisvara rendileandmine

Kokku mudgitulu

31.12.2012
12782
2

2012

7 200
7 200
7 200

7 200
7 200

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Riiklikud ja kohalikud maksud
Raamatupidamisteenus
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

2012
262
173
149

584

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011
12782
2

2011

7200
7200
7200

7200
7 200

2011
157
165

71
393

11



PERSONNEL OU

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud
Intressitulu hoiustelt

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes
2012 Muugid

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

7 200

2012
26
26
26

2011
30
30
30

2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.06.2013

PERSONNEL OU (registrikood: 10327601) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IGOR PASS Juhatuse liige 13.06.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
-13 193

-4 050

-17 243

31.12.2012
-13 193
-4 050

-17 243

-17 243

-17 243



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
IPEXS OU 10327618 Raua 36
. Tallinn, Harju
Igor Péass 35504090228

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6115055
Faks +372 6115056

E-posti aadress igor@friisberg.ee

EMTAK kood

68201

Osaluse suurus ja
valuuta

45000 EEK

155000 EEK

Mudgitulu
(EUR)

7200

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



